
 
 

UCHWAŁA NR VIII/72/24 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn.Dz.U. z 2024 r., poz.1530) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 1.577.099,30 zł,  w sposób następujący: 
Dochody  

Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. 
bieżące 

Doch.majątko
we 

600   Transport i łączność -180 000,00  0,00  
 60019  Płatne parkowanie -180 000,00   
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

-180 000,00   

801   Oświata i wychowanie 60 900,00   
 80104  Przedszkola 60 900,00   
  0830 Wpływy z usług  60 900,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  46 199,30  
 75412  Ochotnicze straże pożarne  46 199,30  
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora fin.pub. na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora fin.pub. 

 46 199,30  

   WOŚiGW  46 199,30  
756   Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych 

jednostek nieposiad. osób. p. oraz wydatki związane z 
ich poborem 

2 000 000,00   

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 000 000,00   

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00   

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00   
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

50 000,00   

926   Kultura fizyczna -400 000,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 4592



 92601  Obiekty sportowe -400 000,00   
  0830 Wpływy z usług (OSiR) -400 000,00   
    1 530 900,00  46 199,30  
    Razem 1 577 099,30  

Wydatki  
Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątko

we 
600   Transport i łączność 237 758,00  389 768,01  

 60016  Drogi gminne 237 758,00   
  4270 Zakup usług remontowych 237 758,00   
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00  389 768,01  
  6660 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

 389 768,01  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  155 999,00  
 75404  Komendy wojewódzkie Policji  21 500,00  
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na fin. 

lub dofin. zadań inwestycyjnych 
 21 500,00  

   Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
zakup środka transportu dla Komendy Powiatowej Policji 
w Ustrzykach Dolnych 

  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  17 500,00  
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 17 500,00  

   Dostawa lekkiego samochodu operacyjnego dla Komendy 
Powiatowej PSP w Ustrzykach Dolnych 

 17 500,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  116 999,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  
   Garaż OSP Wojtkowa PT  30 000,00  
  6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  86 999,00  
   Zestaw hydrauliczny OSP Wojtkowa - komplet 

przewodów 
 11 000,00  

   Zakup agregatu prądotwórczego dla Gminy Ustrzyki 
Dolne (OSP Łodyna) 

 75 999,00  

801   Oświata i wychowanie 474 574,29   
 80101  Szkoły podstawowe 413 674,29   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 413 674,29   
 80104  Przedszkola 60 900,00   
  4430 Różne opłaty i składki 60 900,00   

852   Pomoc społeczna 96 000,00   
 85202  Domy pomocy społecznej 96 000,00   
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych JST 
96 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 000,00   
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 350 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00   
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 200 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00   

926   Kultura fizyczna -327 000,00   
 92601  Obiekty sportowe -327 000,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -37 000,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -190 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100 000,00   

    1 031 332,29  545 767,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4592



    Razem 1 577 099,30  

§ 2. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób 
następujący: 

1. Fundusz sołecki  w m-ci Łobozew Dolny (wydatki) 
Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 
600   Transport i łączność 4 585,48   

 60017  Drogi wewnętrzne 4 585,48   
  4270 Zakup usług remontowych FS Łobozew Dolny 4 585,48   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -4 585,48   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -4 585,48   
  4300 Zakup usług pozostałych FS Łobozew Dolny -4 585,48   

    0,00   
2.Fundusz sołecki  w m-ci Brelików Leszczowate(wydatki)   

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 509,83   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 509,83   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Brelików 2 509,83   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -2 509,83  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  -2 509,83  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -2 509,83  
   Oświetlenie drogi w m-ci Brelików FS  -2 509,83  

    2 509,83  -2 509,83  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4592


	UCHWAŁA NR VIII/72/24 RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-11-04T13:07:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




